
B. Takausprovisiot, lainananto- ja ottovaltuudet 
 

Hallintosääntö 64 § mukaan kaupunginhallitus päättää lainan ottamisesta ja lainan antamisesta noudattaen 
valtuuston hyväksymiä periaatteita. Kaupunginhallitus voi siirtää lainan ottamiseen ja antamiseen liittyvää 
toimivaltaansa alaiselleen viranomaiselle.  

Takausten myöntämisen, takausprovision määrittämisen ja antolainauksen menettelytavat on tarkennettu 
takaus ja antolainauspolitiikassa. Ottolainauksen menettelytavat on tarkennettu varainhankintapolitiikassa. 

Talousarvion yhteydessä valtuusto vahvistaa vuosittain otto- ja antolainojen valtuudet ja lainamäärien ala- ja 
ylärajat. 

Kaupunginhallituksella on oikeus 

Ottolainauksen osalta: 

 Ottaa valtuuston hyväksymä rahoitusosaan merkitty lainamäärä /kotimaisia ja/tai ulkomaisia lainoja. 

 Päättää lainan ennenaikaisesta takaisinmaksamisesta, laina-ajan pidentämisestä sekä lainaehtojen 
muuttamisesta talousarviossa olevien määrärahojen puitteissa. 

 Ottaa tilapäislainoja / kassalainoja, joita saa olla kulloinkin enintään 35 miljoonaa euroa. 

 Delegoida kaupunginjohtajalle, talousjohtajalle ja / tai hallintojohtajalle oikeus nostaa lyhytaikaisia 
tilapäislainoja / kassalainoja Nivalan kaupungille. 

 Tehdä rahoitusleasingsopimuksia hyväksytyssä talousarviossa esitettyjen hankkeiden ja hankintojen 
rahoittamiseksi. 

 Päättää lainasalkun suojausstrategian edellyttämistä riskienhallinnan toimenpiteistä, 
koronvaihtosopimusten tekemistä sekä sopimusten tekemistä muuttuvakorkoisen lainan enimmäis- ja 
vähimmäiskorosta enintään talousarviossa olevan lainakannan verran. 

 Delegoida lainasalkun suojaustoimenpiteet kaupunginjohtajalle ja/tai talousjohtajalle. 

Antolainauksen osalta: 

 Myöntää Nivalan kaupungin tytäryhtiölle lyhytaikainen tilapäislaina / kassalaina enintään vuodeksi. 
Lainasta peritään nostohetken mukainen Euribor-korko määriteltynä laina-ajan pituuden mukaan ja 
lisättynä kaupungin perimällä 1 % marginaalilla Korkokannan ollessa miinusmerkkinen peritään 
marginaali.  

Yhdelle yhtiölle tilapäislainaa voidaan myöntää enintään 2 miljoonaa euroa. Kaupungin myöntämien 
tilapäislainojen kokonaismäärä voi olla enintään 8 miljoonaa euroa. Tilapäislainan myöntämisen 
edellytys on yhtiön hallituksen esittämä takaisinmaksusuunnitelma. 

 Delegoida kaupunginjohtajalle, talousjohtajalle ja/ tai hallintojohtajalle oikeus myöntää tytäryhtiöille 
tilapäislainaa siten, että yhdelle yhtiölle viranhaltijapäätöksillä myönnettyjen lainojen määrä saa olla 
korkeintaan 800 000 euroa.  

 Delegoida kaupunginjohtajalle ja/tai talousjohtajalle talousarvioon hyväksytyn pitkäaikaisen lainan 
nostamisvaltuudet. 

 Myöntää lyhytaikainen laina enintään vuodeksi rekisteröidylle yleishyödylliselle yhteisölle valtuuston 
talousarviossa vahvistamilla ehdoilla: 

o Laina voidaan myöntää olemassa olevan rahoituspäätöksen perusteella EU-rahoitteisten tai 
niihin verrattavien hankkeiden maksuvalmiuden turvaamiseksi.  Hankkeen 
vuosikustannusarvion tulee olla yli 10 000 €.   



o Lainasta peritään nostohetken mukainen Euribor 12 kk (tod/360) korko lisättynä kaupungin 
perimällä 1,0 % marginaalilla. Korkokannan ollessa miinusmerkkinen, peritään marginaali.   

o Lainan vakuudeksi edellytetään yhteisön yleisen kokouksen / yhteisön sääntöjen mukainen 
päätös kassalainan ottamisesta kaupungilta ja velkakirjaan yhteisön nimenkirjoittajan 
allekirjoitus.   

o Hankkeen jatkuessa laina voidaan uudistaa tarvittaessa kaupunginhallituksen päätöksellä.   
o Laina on maksettava takaisin kokonaisuudessaan heti, kun hanke on päättynyt ja 

hankesuunnitelman mukaiset maksatukset on saatu 

 


